An aseptically produced, ready to
use cheese sauce made from a blend
of chedder cheese, natural cheese
flavours and jalapeno peppers.

Item . Item Item Weight Case Case Weight -

Code ttem Name PlfSize | UPC sce (LxWxH) Net & Gross (LxWxH) Net & Gross CuFt | Tie/High
CBSS Nacho 762x762x1143¢cm | 414ml N4 ml 31.12x22.86x12.07cm | 5.09kg 6.18kg 15x10=150

10207 Cheese Sauce 12xT4or | 800463102071 | 10800463102078 30"x30"x45" 140z 140z 12.25"x9.0" x4.75" 11.241bs | 13.63Ibs cases per pallet

Ingredients: Cheese whey, water, vegetable oil (Canola oil and/or Soybean oil and/or Sunflower oil),
Modified corn starch, natural flavours, salt, maltodextrin, jalapeno peppers, white vinegar, monosodium
glutamate, cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), disodium phosphate, Datem,
mono-and di-glycerides, colour.

Allergen Status: Milk.

Nutrition Facts / Valeur nutrtitive = Handling Instructions Products Available
Per 1/4 cup (60 ml) Calories 70 Unopened cans should be stored + Nacho Chips Round Yellow
#g%ﬂ?t % valet:/:" 3:;'%{32‘:1':2 in a cool, dry environment and * Nacho Chips Triangle Yellow
Fat/ Lipidess g 3% protected from freezing. Unused » Tri-Colour Nacho Chips
Saturated / saturés 1 g 5% portions in opened pouches must ~ * Jalapeno Cheese Sauce
+Trans / trans 0 g be stored in a clean, covered vessel * Chunky Salsa
Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0% at refrigerated temperatures * Jalapeno Peppers
Sodium / Sodium 480 mg 21% [ 36 to 40°F (1.7 to 5°C) ] and
Vitamin A / Vitamine A 0%  used within 1 week.
Calcium / Calcium 4% .
Carbohydrate / Glucides 6 g 2% Shelf Life
Fibre / Fibres 0 g 0% * 547 days Unopened
Sugars / Sucres 2 g
Protein / Protéines 0.4 g 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%

Iron / Fer 0%
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